
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 855

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:12:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2020

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo Marmitas Self Service e
Comercial para atender as necessidades do Município e Secretárias
Resumo: Contratação de empresa para o fornecimento de refeições tipo Marmitas Self Service e
Comercial para atender as necessidades do Município e Secretárias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00 LINK para dowload Baixar

28/05/2020 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_23_2020 Baixar

28/05/2020 00:00:00 05-Edital Pregão SRP 023-2020 - Marmitas Baixar

28/05/2020 00:00:00 ERRATA - NOVA DATA DE ABERTURA Baixar

28/05/2020 00:00:00 DECRETO Nº 061-2020 - Medicas COVID-19 Pregão P... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/855/contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitas-self-service-e-comercial-para-atender-as-necessidades-do-municipio-e-secretarias/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1952_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1953_a4327b50397680f8a2bf69787819a72e.rar
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1954_9aa9e9195f48999e230eb5ee39658300.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2022_18e4b02c14bbe0064ef3800ab61f1551.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2023_70b16c011cdcf5ee2a2464c3bff170dc.pdf


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/05/2020 00:00:00 08-Ata Pregão 023-2020 - Marmitas Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2043_e825e44eec4fd90280e4bb1afbafa4d1.pdf

